

Servicii de proiectare a sistemului
de alimentare cu apa si
canalizare din s. Peciste, r-ul
Rezina

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
1-1-1 Platfora A. Scoaterea solului fertil

Valoarea de deviz 11 400,383 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,315	84,97	26,766
Total manopera						26,766

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	400,00	0,800
Total materiale de construcții						0,800

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,838	655,00	1 203,890
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,024	600,00	1 814,400
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,778	544,00	4 775,232
Total utilaje de construcții						7 793,522

Total:

Total	lei	9 500,319
TVA	20,00 %	1 900,064

Total deviz:

11 400,383

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)